
CARGO HORAS

35

14

40
25

741
757

771

Categoria 001
Categoria 002
Categoria 003
Categoria 004
Categoria 005
Categoria 006
Categoria 007
Rector
Vice-Rector
Decano
Vice-Decano
Secretario de Universidad
Secretario de Facultad
Secretario de Facultad
Secretario de Facultad
Sub-Secretario de Universidad
Director de Escuela Media
Vice-Director de Escuela Media
Profesional de Equipo de Orientacion
Profesor Titular
Profesor Asociado
Profesor Titular
Profesor Adjunto
Regente
Director de Institute
Profesor Adjunto
Profesor Asociado
Director de Primera Categoria
Jefe General de Escuela Primaria
Jefe General de Taller
Profesor Titular
Profesor Asociado
Profesor Jefe de Trabajos Practices
Profesor Horas Gatedra Secundarias
Profesor Horas Gatedra Superiores
Jefe de Trabajos Practicos
Secretario Docente
Jefe de Departamento
Profesor Adjunto
Auxiliar Docente de Primera Categoria
Auxiliar Docente de Primera Categoria
Auxiliar Docente de Primera Categoria
Jefe de Trabajos Practicos
Jefe de Trabajos Practicos
Maestro de Ensenanza Practica Jefe de Seccion
Maestro de Grade
Maestro de Taller
Maestro de Ensenanza Practica
Maestro Especial
Auxiliar Docente de Segunda Categoria
Practicante Mayor Rentado
Jefe de Preceptores
Ayudante Tecnico de Trabajos Practicos

CODIGO
001
002
003
004
005
006
007
601
611
621
631
641
651
652
653
661
701
702
703
705
706
707
709
709'
710
716
719
720
724
727
728
730
731
732
733
734
734'
735
737
739
740

758
760
761
762
763
764
768
768'
770

Exclusiva
25 Hs.

35
35
35

35
40
40
40
40
40
40
30
20
40
25
25
20
40
40
20
40
25
25
20
20

35
35

25
20
16
10
10

10
40
20
10
20
10
16
20
16
16
8

10
24
20
12

18 Hs.
Semi-Exclusiva
Semi-Exclusiva
25 Hs.
20 Hs.
16 Hs.
Simple
Simple
14 Hs.

Simple
Exclusiva
Semi-Exclusiva
Simple
Semi-Exclusiva
Simple
16 Hs.
20 Hs.
16 Hs.
16 Hs.
8 Hs.
Simple
24 Hs.
20 Hs.
12 Hs.

DEDICACION
35 Hs.
35 Hs.
35 Hs.
35 Hs.
35 Hs.
35 Hs.
35 Hs.
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
Exclusiva
30 Hs.
Semi-Exclusiva
Exclusiva
25 Hs.
25 Hs.
20 Hs.
Exclusiva
Exclusiva
Semi-Exclusiva
Exclusiva
25 Hs.



t



CARGO HORAS
Jefe de Trabajos Practices 
Ayudante de Clase Practica 
Preceptor
No Docente Contratado con Remuneracion Unica y Total 
Docente Contratado con Remuneracion Unica y Total 
No Docente Contratado con Remuneracion Unica y Total 
Docente de Ensenanza Media 
Docente de Ensenanza Media 
Docente de Ensenanza Media 
Docente de Ensenanza Media 
Docente de Ensenanza Media 
Docente de Ensenanza Media

CODIGO
772
773
774
99C
99D
99N
DOC1
DOC2
DOC3
DOC4
DOCS
DOC6

12
12
20
10
35
35
30
25
20
15
12
10

DEDICACION
12 Hs.
12 Hs.
20 Hs.
10 Hs.
35 Hs.
35 Hs.
30 Hs.
25 Hs.
20 Hs.
15 Hs.
12 Hs.
10 Hs.
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